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Verein lifecircle
Postfach 29
4105 Biel-Benken

Bilanz

AKTIVEN

O

Fliissige Mittel
Kasse
Bankguthaben

Forderungen aus Lieferungen und

Leistungen
Debitoren

Ubrige kurzfristige Forderungen

Darlehen
Verrechungssteuer

Warenvorrdte

Aktive Rechnungsabgrenzungen

Anlagevermogen

Sachaniagen
Rollstithle und Rollatoren

Total Aktiven

31.12.2015
CHE CHF

342’699.18

127.04

151'199.74 151°326.78

150.00

35’000.00
0.00  35’000.00
16°130.00

140'092.40

342'700.18

31.12.2014
CHE CHE

1’029.30

65’859.85 66'889.15

185.00

0.00
8.25 8.25
21'970.00

10'000.00

1.00

- 99'053.40




Verein lifecircle
Postfach 29
4105 Biel-Benken

Bilanz

PASSIVEN

Fremdkapital

Schulden aus Lieferungen
und Leistungen
Kreditoren

Ubrige kurzfristige Verbindlichkeiten
Vorausbezahlte Mitgliederbeitrige

Passive Rechnungsabgrenzungen

Fonds Haus Himmelried

Plasikintal
Vereinskapital

Jahresgewinn

Total Passiven

31.12.2015

CHF CHF

32’106.91

1’000.00

1’454.66
540.00

29'112.25

310’°593.27

96’816.17

213’777.10

342°700.18

31.12.2014

CHE

CHE

542.70

1'154.53
540.00

0.00

50'434.32

46’381.85

99'053.40




Verein lifecircle
Postfach 29
4105 Biel-Benken

Erfolgsrechnung

Mitgliederbeitrige
Mitgliederbeitrige Lifetime
Zuwendung Stiftung Eternal Spirit
Spenden

Ertrag Verkauf Biicher und CD’s
Nettoerlos

Ubriger betrieblicher Aufwand
Biiromaterial und Drucksachen
Telefon und Porti

Beitrige und Spenden
Buchfiihrung/Revision
Werbung

Veranstaltungen

Homepage

Ubriger Aufwand

Abschreibungen

Finanzaufwand
Finanzertrag

Jahresgewinn

2015
CHF CHF
33'596.06
16'722.00
162’500.00
6'823.41 219°641.47
1'328.83
220°970.30
~-286.65
-2'155.70
-3’500.00
~540.00
0.00
-368.90
-89.00
-152.55 -7'092.80
0.00
-102.60
2.20 -100.40
213'777.10

2014
CHF CHF
19'925.62
10°008.27
10°000.00
9°'153.15 49’087.04
3'950.41
53'037.45
0.00
-1'244.90
-2'000.00
~-1'080.00
-1°322.30
~-685.55
0.00
0.00 -6'332.75
-268.10
-63.15
8.40 ~-54.75
46'381.85



